АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января 2019 года № 3-р

г. Вельск

О проведении проектных семинаров для граждан на стадии обсуждения
и разработки концепции и дизайн-проектов благоустройства

общественных территорий МО «Вельское» в рамках приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2019 год.

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
07.03.2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации для поощрения муниципальных образований-
победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания
комфортной городской среды»:

1. Утвердить план проведения проектных семинаров для граждан на
стадии обсуждения и разработки концепции и дизайн-проектов
благоустройства общественных территорий МО «Вельское» в рамках
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
2019 год. (Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на
Цыпнятова И.А., заместителя главы МО «Вельское» по городскому
хозяйству и градостроительству.

Глава муниципального образования Д.В. Ежов

Приложение №1
к распоряжению

от 09 января 2019 года № 3-р

План проведения проектных семинаров для граждан на стадии
обсуждения и разработки концепции и дизайн-проектов благоустройства

общественных территорий МО «Вельское» в рамках приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2019 год.

д а т а в р ем я м е с т о  п р о ве д ен и я

2 1 .0 1 .2 0 1 9  (п н ) 1 7 :1 5 г о р о д  В е л ь с к , у л и ц а  Н е ч а е в с к о го , д о м  3 , С о в е т  д е п у т а т о в
М О  « В е л ь с к о е »

1 4 .0 2 .2 0 1 9  (ч т ) 1 7 :15 г о р о д  В е л ь с к , у л и ц а  Н е ч а е в с к о го , д о м  3 , С о в е т  д е п у т а т о в
М О  « В е л ь с к о е »

2 1 .0 2 .2 0 1 9  (ч т ) 1 7 :1 5 г о р о д  В е л ь с к , у л и ц а  Н е ч а е в с к о г о , д о м  3 , С о в е т  д е п у т а т о в
М О  « В е л ь с к о е »